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Apulaiskaupunginjohtaja vs:n esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

Vantaan kaupungin lausunto perusopetuslain ja Helsingin eurooppalaisesta koulusta annetun lain 
väliaikaisesta muuttamisesta
Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laeiksi perusopetuslain ja Helsingin eurooppalaisesta koulusta annetun lain
väliaikaisesta muuttamisesta. Esityksen tavoitteena on osaltaan hidastaa koronavirustartuntojen 
leviämistä vähentämällä oppilaiden sekä opetus- ja muun henkilöstön välisiä kontakteja sekä turvata 
perusoikeus saada perusopetusta tartuntatautitilanteessa kevätlukukaudella 2021. 

Vantaan kaupungin lausunnon perusopetuslain ja Helsingin eurooppalaisesta koulusta annetun lain 
väliaikaisesta muuttamisesta ovat valmistelleet apulaiskaupunginjohtaja Katri Kalske, perusopetuksen 
johtaja Ilkka Kalo ja ruotsinkielisten palveluiden johtaja Anders Vikström. Vantaan kaupungin lausunto on
toimitettu opetus- ja kulttuuriministeriölle 27.10.2020. 

Lausunto on tallennettu opetuslautakunnan extranettiin.

Selvitys myönnetyistä tutkimusluvista opetuslautakunnan alaisissa toiminnoissa
Lautakunnan pyynnöstä tuodaan tiedoksi opetuslautakunnan alaisissa toiminnoissa 1.8.2019–31.8.2020 
myönnetyt tutkimusluvat. Tutkimusluvat myönnetään viranhaltijapäätöksillä. Selvitys on tallennettu 
opetuslautakunnan extranetiin.

Selvitys kanteluista ja valituksista kasvatuksen ja oppimisen toimialalla 
Kasvatuksen ja oppimisen toiminnassa tehtävistä päätöksistä voi hakea muutosta 
(oikaisuvaatimus/valitus) päätöksestä riippuen mm. opetuslautakunnalta, aluehallintovirastolta tai 
hallinto-oikeudelta. Kanteluita toiminnasta voi tehdä mm. aluehallintovirastolle ja eduskunnan 
oikeusasiamiehelle. Opetuslautakunnan extranetiin on tallennettu selvitys kasvatuksen ja oppimisen 
toimialan toiminnasta tehdyistä kanteluista ja valituksista aikavälillä 1.9.2019–31.8.2020. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.


